専門医資格更新申請書　様式1号

日本医真菌学会専門医資格更新申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

専門医認定番号　No.
日本医真菌学会理事長　殿

私は日本医真菌学会専門医資格を更新いたしたく、業績一覧（別紙、様式２号）ならびに手数料を添えて申請します。

ふりがな

氏　　名

会員番号　104－

勤務先名称

同所在地

自宅住所

メールアドレス
専門医資格更新申請書　様式2号

別紙

平成　　年　　月　　日

※事務局にて記入

	年月日
	記　号
	業績名
	単位
	※

チェック
	※

備考

	単位合計数

不足する場合は様式2号を複写して使用してください。

日本医真菌学会専門医資格更新申請用業績一覧表の作成要領
以下の各項における各々の業績（過去６年間）・記号・単位を別紙（様式2号）に記載の上、提出して下さい。合計単位は30単位をこえるものとします。
記　号　① 医真菌学に関する著書・論文

　　　　 A) 日本医真菌学会雑誌に掲載されたもの
1－A－１　　　　　筆頭者　　　　　　　１編8単位

1－A－２　　　　　筆頭者以外　　　　　同　 4単位

　　　　 B) 日本医真菌学会雑誌以外の出版物に掲載されたもの
1－B－１　　　筆頭演者　　　　　　　　１編4単位

1－B－２　　　筆頭者以外　　　　　　　同　 2単位

　　　　② 学術講演会

　　　　 A) 日本医真菌学会総会

2－A－１      出席のみ　　　　　　　　　　 6単位

2－A－２　　  発表・講演・座長のいずれかを行ったもの  4単位を加える

B) 日本医真菌学会総会以外の関連学会、地方会、懇話会等

2－B－１      出席のみ                     2単位

2－B－２      発表・講演・座長のいずれかを行ったもの  2単位を加える

C) 本会の認めた講習会など

2－C－１      講師  　　　　　　　　　 　　4単位
2－C－２      出席　　　　　　　　　　　　 2単位
3－1　　③ その他，医真菌学の発展に関する活動，各地域での講演会，座談会などで

の医真菌学に関する講演・座長　　2単位